

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE SECRETARIA MUNICIPAL DE **ADMINISTRAÇÃO**

P.M. PVA DO LESTE C.P.L
Fls. nº
Visto

REAVISO DE LICITAÇÃO Licitação Pregão Presencial nº 105/2017 - SRP Processo nº 1429/2017

(Regido pela Lei nº 10.520/2002, nº 9.784/99, pelo Decreto nº 7.892/2013, Lei Complementar nº 123/06, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666/93, alterações posteriores. e demais legislações aplicáveis).

	e demais registações aprioaveis).
Tipo:	"Menor Preço por Item"
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
	CONTRATAÇÃO DE PRESTADORA DE SERVIÇOS
	CONTINUADOS DE PEDREIRO E SERVENTE DE
	PEDREIRO, PARA CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO E
	CONSERTOS PREDIAL, EM REGIME DE EMPREITADA
	POR PREÇO UNITÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
	EM ANEXO A ESTE EDITAL EM CONFORMIDADE COM AS
	RESPECTIVAS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE
	TERMO DE REFERÊNCIA E CONFORME SOLICITAÇÃO, PERMITINDO QUE OS CONSERTOS SEJAM REALIZADOS
	COM RAPIDEZ E QUALIDADE NOS BAIRROS.
	LOTEAMENTOS, PARQUES, ÁREAS DE LAZER, ESCOLAS
	E QUALQUER ESPAÇO PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE
	PRIMAVERA DO LESTE/MT, PARA ATENDER AS
	NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS
	MUNICIPAIS.
SESSÃO	D PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DA
	DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO
Dia:	28/novembro/2017
Hora:	07:30 horas
/11	OBS. Neste horário será iniciado o credenciamento. A
	abertura da etapa de lances opera a preclusão do direito
	de credenciamento e participação na licitação.
Local:	Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT
LOCAL DIAG	(Auditório de Licitações).
Dias:	S E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL
	Segunda a Sexta-feira (em dias de expediente)
Horários:	Das 07:00h às 11:00h e 13:00h às 17:00h.
LOCAL:	Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT (Sala do Setor de Licitações)
	RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET
İ	

Retire o Edital acessando a página http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, local "cidadão - "Editais e Licitações".

Quando da retirada do edital, enviar recibo à Prefeitura de Primavera do Leste via e-mail: licita3@pva.mt.gov.br, conforme modelo da página 02 deste Edital, para eventuais informações aos interessados, quando necessário.

RIMAVERA DO LES